
I M U N I C I P I O R O M A C E N T R O –R I O N E  X V I I I : M A C A O - C A S T R O  P R E T O R I O 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO – USR LAZIO 

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” – ROMA 
  L I N G U I S T I C O  •  SCIENZE  UMANE  •  E C O N O M I C O - S O CI A L E   

Sede centrale : Piazza Indipendenza, 7 ٭ 00185 ٭ Tel. 06.4452370 ٭ 

Succursale:  Via Giovanni  da  Procida,14  ٭ 00162 ٭ Tel:  06. 83769149 * 

Sede associata: Via dei Sabelli, 86 ٭  00185 ٭ Tel 06.87886476 ٭ 

S i t o W e b : www . ismachiavelli.edu.it ٭ e- mail: RM IS0 2 6 0 0 8 @ i s t r u zi on e . i t 

C.F.: 97197320589  • RMIS 026008  • PEC: r mi s0 2 6 0 0 8@ p e c.is t r u zi on e .i t 
 

 

 

 
 
                                                                 

  Prot. n. 1087- VII.5                            Roma,  13.2.2025 

 

ALL’ALBO ON LINE  

AL SITO WEB DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE CANDIDATURE DOCENTI CLIL DISCIPLINA 

NON LINGUISTICA IN LINGUA INGLESE - PER IL PROGRAMMA ERASMUS+ AZIONE KA1 

PROGETTI DI MOBILITÀ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA  

 

CODICE ATTIVITA’:  2024-1-IT02-KA121-SCH-000218316 

CUP: F81I24000950006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Prot. 589 – VII.5 del 24.1.2025 concernente la selezione di 2 docenti CLIL Disciplina 

non linguistica in lingua inglese - per  n. 2 mobilità in job shadowing  in Spagna nell’ambito del 

Programma Erasmus+ Azione KA1 Progetti di  mobilità Enti Accreditati Settore Scuola; 

 

VISTO il Verbale della Commissione  giudicatrice e la graduatoria formulata, 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente: 

 

Graduatoria provvisoria selezione candidature docenti CLIL Disciplina non linguistica in lingua inglese  - per  

n. 2 mobilità in job shadowing  in Spagna nell’ambito del Programma Erasmus+ Azione KA1 Progetti di  

mobilità Enti Accreditati Settore Scuola 

Codice attivita’:  2024-1-IT02-KA121-SCH-000218316 

CUP: F81I24000950006 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DE NARDIS EVELINA 75 

LICCIARDELLO MAURIZIO 12 

 



I M U N I C I P I O R O M A C E N T R O –R I O N E  X V I I I : M A C A O - C A S T R O  P R E T O R I O 

 
 

 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 

pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

      Il Dirigente Scolastico             

             Prof.ssa Elena Zacchilli    
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

         ai sensi dell’art. 3,comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 


